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Ślubuję być dobrym gimnazjalistą 
Dnia 10 listopada w naszej szkole odbyło się pasowanie uczniów klas pierwszych na gimnazjalistę. 

Uroczystość rozpoczęło odśpiewanie hymnu państwowego.  

Na początku uczniowie zaprezentowali się w programach: klasa I a przedstawiła pokaz slajdów i film. 

Klasa Ic zaprezentowała wiersz-rymowankę na temat każdego ucznia. Przedstawiciele klas pierwszych 

wystąpili do pani dyrektor z prośbą o pasowanie, składając na jej ręce pióro do pasowania i tekst kodeksu 

gimnazjalisty. Złożyliśmy uroczyste ślubowanie.  

W przemówieniu skierowanym do nas Pani Dyrektor  zawarła całą naszą pracę zaplanowaną na 3 lata                

i życzyła wielu sukcesów.  Następnie kolejno klasami występowaliśmy do pasowania. Wychowawcy 

wręczyli nam pamiątkowe dyplomy, na których widniał tekst naszej przysięgi. Jedna z naszych 

koleżanek przeczytała tekst Kodeksu Gimnazjalisty, który został przygotowany przez samych 

gimnazjalistów na początku istnienia gimnazjum. Trójki klasowe złożyły podpisy pod kodeksem. Na 

koniec zaśpiewaliśmy Hymn Gimnazjalisty. Ten dzień był dla nas pełen wrażeń. Dziękujemy z przyjęcie 

nas do grona gimnazjalistów.                    Marta Kurkiewicz, Oliwia Potaszników, Karolina Świtoń z k. Ia  

 

 

 

 

 

 

 

 

Złota czcionka 
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Requiem Mozarta 
Dnia 28 października p. Marlena Kminikowska – Grzesiak zorganizowała wyjazd do Filharmonii 

Pomorskiej w Bydgoszczy na koncert pt.: „ Mozart Requiem” w Bydgoszczy. Po zajęciu miejsc, na 

widowni nastała cisza i rozpoczął się koncert. Najpierw zaczęła grać Orkiestra Symfoniczna Filharmonii 

Pomorskiej pod batutą Rudolfa Tiesha. Następnie włączył się chór Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

w Bydgoszczy. Solistami byli: Eliza Kruszyńska – sopran, Małgorzata Pańko – mezzosopran, Karol 

Kozłowski – tenor, Daniel Borowski – bas. W dużym skupieniu i powadze publiczność wysłuchała 

jednego z najpiękniejszych utworów Wolfganga Amadeusza Mozarta.                                Ola Tuńska 2a 

 

Święto Niepodległości 
W dniu poprzedzającym nasze narodowe święto 

uczniowie szkoły podstawowej i gimnazjum 

zaprezentowali program słowno- muzyczny 

przypominający najważniejsze wydarzenia 

historyczne, które przyczyniły się do  odzyskania 

przez Polskę Niepodległości. Program przygotowały 

Panie: Ewa Szymanowicz, Małgorzata Mischke, 

Marlena Kminikowska – Grzesiak. 

 

 

Toruń pełen wrażeń 
 

 
 Dnia 19.11.2010r. w piątek odbył się wyjazd 
do Torunia. Na początku naszej wycieczki  
pojechaliśmy na lodowisko. Tam mogliśmy 
się wykazać swoją jazdą na łyżwach ;).  
Następnie pełni wrażeń odwiedziliśmy 
Planetarium. Tematem pokazu był „Wehikuł 
czasu”. Mogliśmy cofnąć się o miliardy lat        
i przeżyć wspaniałe chwile.  W końcu 
nadeszła pora  na wykłady.  Wykład pt.:   

„Neony i pioruny czyli wyładowania w gazach” wygłosił prof. dr hab. Andrzej Bielski. Każdy słuchał 
z zaciekawieniem, atmosfera była wspaniała.  Na końcu naszej wycieczki udaliśmy się na film „Śluby 
panieńskie”, który  bardzo nam się podobał. Wycieczka była interesująca, nie było mowy o nudzie i 
myślę, że wszyscy dobrze się bawili. Wyjazd  zorganizował p. Zdzisław Eichler.  
                                                                                                                              Anna Frąckowiak kl. III c 
 


